
Zarządzenie Nr 10/2008
Wójta Gminy Jasło

z dnia 6 marca 2008 r.

w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2008 rok

              Działając na podstawie art. 186 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

Wójt Gminy Jasło
postanawia:

§ 1

1. Dochody  budżetu  gminy  na  2007  rok  uchwalone  Uchwałą  Rady  Gminy  Jasło  
Nr XIX/140/2008 z dnia 15 lutego 2008 r. w wysokości –  39 898 800 zł opracować
w  rozbiciu  na  działy,  rozdziały  i  paragrafy  jak  załącznik  Nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

2. Wydatki  budżetu  gminy  na  2007  rok  uchwalone  Uchwałą  Rady  Gminy  Jasło  
Nr XIX/140/2008 z dnia 15 lutego 2008 r. w wysokości – 50 748 800 zł opracować 
w  rozbiciu  na  działy,  rozdziały  i  paragrafy  jak  załącznik  Nr  2  do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3

3. Ustalić  plan  finansowy zadań z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych zadań 
zleconych gminie Jasło do realizacji w roku 2008 wg załącznika Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           Stanisław Pankiewicz
         Wójt Gminy Jasło



                                                                                   Załącznik Nr 1
                                                                                  do Zarządzenia Nr 10 / 2008
                                                                                  Wójta Gminy Jasło
                                                                                  z dnia 6 marca 2008 r.

Dochody
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L
.p.

Dział  
Rozdział  
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w zł

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 365   
 01095 Pozostała działalność 1 365   

 0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

365   

 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 000   

2. 020 Leśnictwo 5 000   
 02095 Pozostała działalność 5 000   

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000   
3. 700   Gospodarka mieszkaniowa 226 770   
 70 005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 770   

 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 2 636   

 0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

223 804   

 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługujacego osobom fizycznym w prawo własności 330   

4. 710 Działalność usługowa 1 235   
 0690 Wpływy z różnych opłat 1 235   
5. 750   Administracja publiczna 103 093   
 75 011   Urzędy wojewódzkie 101 443   

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

101 443   

 75 023   Urzędy gmin 1 650   

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 650   

6. 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa. 2 612   

 75 101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa. 2 612   

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 612   



7. 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem.

6 934 987   

 75 601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 100   

 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 15 000   

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100   

 75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

860 500   

 0310 Podatek od nieruchomości 840 000   
 0320 Podatek rolny 7 500   
 0330 Podatek leśny 11 000   
 0340 Podatek od środków transportowych 1 500   
 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500   

 75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 656 000   

 0310 Podatek od nieruchomości 520 000   
 0320 Podatek rolny 862 500   
 0330 Podatek leśny 21 000   
 0340 Podatek od środków transportowych 105 500   
 0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000   
 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000   
 0690 wpływy z różnych opłat 12 000   
 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000   

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 185 015   

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000   
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000   
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000   
 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15   
 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 218 372   
 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 068 372   
 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150 000   
8. 758   Różne rozliczenia 13 527 353   

 75 801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 527 517   

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 527 517   
 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 969 836   
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 969 836   
 75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000   
 0920 Pozostałe odsetki 30 000   



9. 851 Ochrona zdrowia 13 880   
 85151 Świadczenia wysokospecjalistyczne 13 880   

 6339

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - 
współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną

13 880,00

10. 852   Pomoc społeczna 6 448 300   

 85 212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 268 000   

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 268 000   

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 19 000   

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

19 000   

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 792 000   

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

210 000   

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 582 000   

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 217 000   

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 217 000   

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 300   
 0830 Wpływy z usług 3 400   

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

26 900   

 85295 Pozostała działalność 122 000   

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 122 000   

11. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 634 205   
 90 001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 634 205   
 0970 Wpływy z różnych dochodów 456 920   

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

12 177 285   

 RAZEM  DOCHODY 39 898 
800,00

                                                         Załącznik Nr 2
                                                         do Zarządzenia Nr 10 / 2008



                                                         Wójta Gminy Jasło
                                                         z dnia 6 marca 2008 r.

Wydatki
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L
.p.

Dział  
Rozdział  
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w zł

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 17 400   
 01030 Izby Rolnicze 17 400   

 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów                                       z podatku rolnego 17 400   

2. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 14 000   
 40002 Dostarczanie wody 14 000   

 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 14 000   

3. 600 Transport i łączność 1 338 002   
 60011 Drogi publiczne krajowe 14 500   
 4300 Zakup usług pozostałych 14 500   
 60014 Drogi publiczne powiatowe 130 000   

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 105 000   

 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

25 000   

 60016 Drogi publiczne gminne 626 560   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000   

 4270 Zakup usług remontowych 262 560   

 4300 Zakup usług pozostałych 300 000   
 4430 Różne opłaty i składki 4 000   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000   
 60017 Drogi wewnętrzne 486 942   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000   
 4270 Zakup usług remontowych 147 442   
 4300 Zakup usług pozostałych 30 000   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 500   
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000   

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000   

4. 700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000   

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000   



 4300 Zakup usług pozostałych 30 000   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000   
5. 710 Działalność usługowa 151 330   
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000   
 71035 Cmentarze 121 330   
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430   
 4120 Składki na Fundusz Pracy 70   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000   
 4270 Zakup usług remontowych 4 830   
 4300 Zakup usług pozostałych 3 600   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000   
6. 750 Administracja publiczna 4 807 443   
 75011 Urzędy wojewódzkie 101 443   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 200   
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 128   
 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 115   
 75022 Rady gmin/miast i miast na prawach powiatu 222 400   
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 212 400   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000   
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000   
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000   
 75023 Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu 4 367 000   
 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 11 600   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 814 700   
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 129 000   
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 200   
 4120 Składki na Fundusz Pracy 46 600   
 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 26 400   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 600   
 4260 Zakup energii 94 000   
 4270 Zakup usług remontowych 2 000   
 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 900   
 4300 Zakup usług pozostałych 125 400   
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600   
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 7 000   



 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 35 000   
 4410 Podróże służbowe krajowe 20 000   
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000   
 4430 Różne opłaty i składki 1 000   
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 500   
 4480 Podatek od nieruchomości 15 000   
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000   

 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 12 000   

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 71 000   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000   
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 600   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000   
 4260 Zakup energii 0   
 4300 Zakup usług pozostałych 13 600   
 75095 Pozostała działalność 75 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000   
 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000   
 4300 Zakup usług pozostałych 53 000   
 4430 Różne opłaty i składki 17 000   

7. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 612   

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 612   

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 612   

8. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 000   

 75403 Jednostki terenowe policji 5 000   

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 225 000   
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400   
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500   
 4120 Składki na Fundusz Pracy 150   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 450   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 700   
 4260 Zakup energii 22 100   
 4270 Zakup usług remontowych 23 000   
 4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000   



 4300 Zakup usług pozostałych 22 200   
 4430 Różne opłaty i składki 15 500   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000   
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000   
 75414 Obrona cywilna 89 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400   
 4300 Zakup usług pozostałych 2 000   
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 600   
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000   
 75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000   

9. 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

101 000   

 75647 Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności budżetowych 101 000   
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000   
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500   
 4120 Składki na Fundusz Pracy 500   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500   
 4300 Zakup usług pozostałych 4 500   

10. 757 Obsługa długu publicznego 360 601   

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 360 601   

 8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych 
oraz od krajowych pożyczek i kredytów 360 601   

11. 758 Różne rozliczenia 1 061 000   
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 061 000   
 4810 Rezerwa ogólna 180 000   
 4810 Rezerwa celowa - oświatowa 881 000   

12. 801 Oświata i wychowanie 9 108 912   
 80101 Szkoły podstawowe 5 583 103   

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 28 000   

 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 272 828   
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 577 340   
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 297 442   
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 681 248   
 4120 Składki na Fundusz Pracy 98 925   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 940   



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 890   
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 100   
 4260 Zakup energii 172 450   
 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600   
 4300 Zakup usług pozostałych 63 229   
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 750   
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 16 660   
 4410 Podróże służbowe krajowe 9 500   
 4430 Różne opłaty i składki 15 019   
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 235 732   
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 070   

 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 7 680   

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8 700   
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 656 490   

 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorilnego

60 637   

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 134 400   

 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 27 681   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 121   
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 23 883   
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 368   
 4120 Składki na Fundusz Pracy 8 590   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100   
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000   
 4260 Zakup energii 3 000   
 4280 Zakup usług zdrowotnych 450   
 4300 Zakup usług pozostałych 1 200   
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 960   

 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 100   

 80110 Gimnazja 2 571 129   
 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 128 568   

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 200   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 624 044   
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 135 364   
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 240   
 4120 Składki na Fundusz Pracy 45 695   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000   



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 540   
 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000   
 4260 Zakup energii 109 750   
 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900   
 4300 Zakup usług pozostałych 28 500   
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 400   
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 8 040   
 4410 Podróże służbowe krajowe 4 750   
 4430 Różne opłaty i składki 6 088   
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 000   
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 680   

 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 3 470   

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 900   
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 119 690   
 4300 Zakup usług pozostałych 119 690   
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 530   
 3250 Stypendia różne 60 530   
 80195 Pozostała działalność 117 970,00
 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 57 324   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 433,10
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,90
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 212   

13. 851 Ochrona zdrowia 130 152   
 85111 Szpitale ogólne 16 272   

 6300
Wydatki na pomoc finanasową udzielana między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

16 272   

 85151 Świadczenia wysokospecjalistyczne 13 880   

 6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

13 880   

 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000   
 4300 Zakup usług pozostałych 2 000   
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 000   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000   
 4300 Zakup usług pozostałych 28 000   
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000   
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000   



14. 852 Pomoc społeczna 7 356 270   
 85202 Domy pomocy społecznej 180 000   

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 180 000   

 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 268 000   

 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 400   
 3110 Świadczenia społeczne 5 049 960   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 100   
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 500   
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 030   
 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 340   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000   
 4280 Zakup usług zdrowotnych 500   
 4300 Zakup usług pozostałych 18 000   
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200   
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 200   
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 400   
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600   
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800   

 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 3 070   

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 500   

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 19 000   

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 19 000   

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 992 000   

 3110 Świadczenia społeczne 992 000   
 85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000   
 3110 Świadczenia społeczne 30 000   
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 531 370   
 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 270   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 880   
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 28 100   
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 600   
 4120 Składki na Fundusz Pracy 10 240   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500   
 4280 Zakup usług zdrowotnych 400   



 4300 Zakup usług pozostałych 6 000   
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 200   
 4410 Podróże służbowe krajowe 8 000   
 4430 Różne opłaty i składki 600   
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 380   
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000   

 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2 000   

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 000   
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 900   
 4300 Zakup usług pozostałych 103 900   
 85295 Pozostała działalność 232 000   
 3110 Świadczenia społeczne 232 000   

15. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000   
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 000   
 3240 Stypendia dla uczniów 10 000   

16. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 207 528   

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23 017 653   

 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla Gminnego Zakładu Komunalnego - 
dopłata za odprowadzenie ścieków 240 000   

 2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

312 565   

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 500 000   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000   
 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 419 734   
 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 318 044   

 6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 310   

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 292 200   
 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 186 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200   
 4300 Zakup usług pozostałych 105 000   
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500   
 4300 Zakup usług pozostałych 3 000   
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 623 575   
 4260 Zakup energii 200 000   
 4270 Zakup usług remontowych 105 000   
 4300 Zakup usług pozostałych 3 000   



 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 575   
 90095 Pozostała działalność 269 600   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500   
 4260 Zakup energii 31 000   
 4270 Zakup usług remontowych 188 000   
 4300 Zakup usług pozostałych 38 300   
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 800   
 4430 Różne opłaty i składki 2 000   

17. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 606 550   
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 266 550   
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000   
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 000   
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900   
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 440   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900   
 4260 Zakup energii 79 710   
 4270 Zakup usług remontowych 89 000   
 4300 Zakup usług pozostałych 73 200   
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000   
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 000   
 4430 Różne opłaty i składki 3 100   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000   
 92116 Biblioteki 245 000   
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 245 000   
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000   

 2720
Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000   

 6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

75 000   

 92195 Pozostała działalność 5 000   

 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 000   

18. 926 Kultura fizyczna i sport 117 000   
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 117 000   

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  106 000   

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500   



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500   
 4300 Zakup usług pozostałych 3 000   

 RAZEM  WYDATKI: 50 748 800   

                                                                                     Załącznik Nr 3
                                                                                     do Zarządzenia Nr 10 /2008
                                                                                     Wójta Gminy Jasło
                                                                                     z dnia 6 marca 2008 r.

Plan finansowy
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych gminom

I. Dochody

L.p.
Dział  

Rozdział  
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w zł

1. 750 Administracja publiczna 100 828   
 75011 Urzędy wojewódzkie 100 828   



 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 100 828   

2. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 530   

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 530   

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 2 530   

3. 852 Pomoc społeczna 5 706 700   

 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 493 600   

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 5 493 600   

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 18 800   

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 18 800   

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składniki na ubezpieczenia społeczne i 
zdrowotne 167 400   

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 167 400   

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 900   

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 26 900   

RAZEM  DOCHODY: 5 810 058   
II. Wydatki

L.p.
Dział  

Rozdział  
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w zł

1. 750 Administracja publiczna 101 405   
 75011 Urzędy wojewódzkie 101 405   
 4010 Wynagrodzenia ososbowe pracowników 86 200   
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 128   
 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 077   

2. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 530   

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 530   

 4010 Wynagrodzenia ososbowe pracowników 2 530   
3. 852 Pomoc społeczna 5 706 700   



 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 493 600   

 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 800   
 3110 Świadczenia społeczne 5 248 800   
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 335   
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 965   
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 600   
 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400   
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200   
 4280 Zakup usług zdrowotnych 800   
 4300 Zakup usług pozostałych 5 000   
 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000   
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 200   
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500   
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500   
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000   

 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 5 300   

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 200   

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 18 800   

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 18 800   

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 167 400   

 3110 Świadczenia społeczne 167 400   

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 900   

 4300 Zakup usług pozostałych 26 900   

RAZEM  WYDATKI 5 810 635   

III. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom ustawami odprowadzane do budżetu państwa

L.p.
Dział  

Rozdział  
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w zł

1. 750 Administracja publiczna 55 000   
 75011 Urzędy wojewódzkie 55 000   
 0690 Wpływy z różnych opłat 55 000   
2. 852 Pomoc społeczna 6 000   
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000   



 0830 Wpływy z usług 6 000   
RAZEM  DOCHODY: 61 000   

Stanisław Pankiewicz 
Wójt Gminy Jasło


	Wójt Gminy Jasło

